MOLDINO Tool Engineering, Ltd.
New Produc t  News No.1606-8 2022-10
Ball Precision F ABPFN
アルファ
ボールプレシジョン FABPFN
仕上加工用 刃先交換式ボールエンドミル Indexable Ball End Mill for Finishing
安 全 上 の ご 注 意 Attentions on Safety
Printed in JAPAN

在庫
Stock
寸 法 Size (mm) 形状
Shape
適用インサート
Insert
希望小売
価格（円）
Suggested
retail price （￥）DC RE LF DCONMS LB2 LH BD3 LS θn
鋼
シ
ャ
ン
ク
ABPFN06S08-90-30 ● 6 3 90 8 15 30 5.4 60 2.12 A ZDFG06N-ST 17,960
ABPFN08S10-100-30 ● 8 4 100 10 15 30 7.5 70 2.20 A ZDFG08N-ST 18,430
ABPFN10S10-100-30 ● 10 5 100 10 18 30 9.0 70 － B ZDFG10N-ST 19,240
ABPFN12S12-110-40 ● 12 6 110 12 21 40 11.5 70 － B ZDFG12N-ST 20,070
ABPFN16S16-130-50 ● 16 8 130 16 27 50 14.8 80 － B ZDFG16N-ST 23,350
ABPFN20S20-140-60 ● 20 10 140 20 35 60 18 80 － B ZDFG20N-ST 26,870
ABPFN25S25-150-75 ● 25 12.5 150 25 43 75 24 75 － B ZDFG25N-ST 41,060
ABPFN30S32-160-80 ● 30 15.0 160 32 55 80 29 80 1.20 A ZDFG30N-ST 41,060
超
硬
シ
ャ
ン
ク
ABPFN06S06W-100-50 ● 6 3 100 6 10.3 50 5.5 50 － B ZDFG06N-ST 34,960
ABPFN08S08W-140-75 ● 8 4 140 8 75 75 7.5 65 － B ZDFG08N-ST 45,290
ABPFN10S10W-140-75 ● 10 5 140 10 18 75 9.0 65 － B ZDFG10N-ST 49,510
ABPFN12S12W-150-75 ● 12 6 150 12 21 75 11.5 75 － B ZDFG12N-ST 59,600
ABPFN16S16W-160-90 ● 16 8 160 16 27 90 14.8 70 － B ZDFG16N-ST 75,900
ABPFN20S20W-180-100 ● 20 10 180 20 35 100 18 80 － B ZDFG20N-ST 94,200
ABPFN25S25W-200-100 ● 25 12.5 200 25 43 100 24 100 － B ZDFG25N-ST 126,690
ABPFN30S32W-250-150 ● 30 15.0 250 32 55 150 29 100 0.4 B ZDFG30N-ST 202,930
BD
3
LF
RE

在庫材種 Stocked grade 刃先形状 Edge shape 希望小売
価格（円）
Suggested
retail price (¥)
THコーティング
TH Coating
PNコーティング
PN Coating
インサート寸法 Inserts size (mm)
ATH80D PN15M RE LE INSL DC T
ZDFG06N-ST
F 級
F
● ● 3 3.3 5 6 2 4,490
ZDFG08N-ST ● ● 4 4.4 7 8 2.4 5,050
ZDFG10N-ST ● ● 5 5.6 8.5 10 2.6 7,020
ZDFG12N-ST ● ● 6 6.6 10 12 3 7,440
ZDFG16N-ST ● ● 8 9 12 16 4 7,640
ZDFG20N-ST ● ● 10 11.5 15 20 5 8,060
ZDFG25N-ST ● ● 12.5 14.5 18.5 25 6 8,550
ZDFG30N-ST ● ● 15 18.5 22.5 30 7 11,020
φDc
R
T
DC